
 
VALSTYBINIO STUDIJŲ FONDO 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL VALSTYBINIO STUDIJŲ FONDO DIREKTORIAUS 2010 M. LAPKRIČIO 30 D. 

ĮSAKYMO NR. V1-84 „DĖL UŽ STUDIJAS SUMOKĖTOS KAINOS KOMPENSAVIMO 

NUOSTATŲ, DOKUMENTŲ FORMŲ IR PRAŠYMO IŠMOKĖTI UŽ STUDIJAS 

SUMOKĖTOS KAINOS KOMPENSACIJĄ FORMOS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2014 m. gruodžio 18 d. Nr. V1-75 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u Už studijas sumokėtos kainos kompensavimo nuostatų, patvirtintų Valstybinio 

studijų fondo direktoriaus 2010 m. lapkričio 30 d. įsakymu Nr. V1-84 „Dėl už studijas sumokėtos 

kainos kompensavimo nuostatų, dokumentų formų ir prašymo išmokėti už studijas sumokėtos kainos 

kompensaciją formos patvirtinimo“ 23 punktą ir jį išdėstau taip: 

„23. Jeigu kompensacijos gavėjas iki prašymų išmokėti už studijas sumokėtos kainos 

kompensaciją pateikimo termino pabaigos datos neužpildo prašymo išmokėti už studijas sumokėtos 

kainos kompensaciją ar jį užpildo netinkamai, nepateikia Fondui tinkamai užpildyto prašymo išmokėti 

už studijas sumokėtos kainos kompensaciją šių nuostatų 20 ar 21 punktuose nustatyta tvarka ar šių 

nuostatų 21 punkte nurodytu atveju nepateikia Fondui asmens tapatybę patvirtinančio dokumento, už 

studijas sumokėtos kainos kompensacija jos gavėjui neišmokama, išskyrus Aprašo 26 punkte nurodytą 

atvejį. “ 

 

 

 

Direktoriaus pavaduotojas, l.e. direktoriaus pareigas Algis Zubrus 


